APERITIVY

Portské vino
Martini Bianco
Martini Rosso

0,11
0,11
0,11

50,-
45,-
45,-

TRADICNI

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock Extra horky
Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Bily
Jagermeister
Becherovka

Becherovka Lemond
Golden Hruska

Golden Svestka

0,04 |
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041
0,04 |
0,041

5
35,-
35,-
35)=
30,-
30,-
30,-
50,-
40,-
40,-
40,-
40,-

LIKERY

Bozkov Peprmint 0,04 | 30,-
Bozkov Griotte 0,04 |

Bozkov Vajecny likér 0,041 25;-
Amundsen Pear 0,04 | 30,-
Amundsen Melon 0,04 | 30,-
Amundsen Cranberry 0,041 30,-
Amundsen ochucena 0,041 30,-
Baileys 0,041 40,-
Absinth 0,041 70,-
Malibu 0,041 40,-
Amundsen vodka 0,041 30,-
Amundsen Expedition 0,041 40,-
Smirnoff Red 0,04 | 45,-

CO TAKHLE DAT S! ZAZVOR?

ZAZNORAK =

4 cl Bozkov
Original,
zazvorova
limonada, limeta

Captain Morgan Spiced Gold 0,041 40,-
Captain Morgan White rum 0,041 40,-
Captain Morgan Black Spiced 0,041  50,-
Legendario 0,041 70,-
Cubaney 8 anos 0,04 1
Cubaney elixir 0,04 |
Presidente 15 anos 0,041
Exquisito 195 0,041
Tequila Sombrero Negro silver 0,04 | 55,-
Tequila Sombrero Negro Gold 0,04 | 55,-

Gordon's London Dry gin 0,04 | 50,-
Bombay Sapphire gin 0,041  65,-
BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,04 |
Hennessy 0,041 90,-

WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 60,-
Johnnie Walker Black Label 0,041
The Singleton of Dufftown 12 y.o. 0,04 |
Jameson 0,04 | 60,-

Tullamore D.E.W. 0,041  60,-

Jim Beam 0,04 | 50,-
Jack Daniel's 0,04 | 80,-
Jack Daniel's Honey 0,041 80,-
Jack Daniel's Fire 0,04 | 80,-
Coca-Cola 0,331 33,-
Coca-Cola Zero 0,331 33,-
Fanta pomeranc 0,331 33,-
Sprite 0,331 33,-
Kinley tonic water 0,251 33,-
Kinley Ginger ale 0,251 33,-
Kinley bitter rose 0,251 33,-
Kinley bitter lemon 0,251 33,-
Nestea zeleny ¢aj citrus 0,21  30,-
Nestea ¢aj citron, broskev 0,21 30,-

Cappy -( pomerang, jablko, jahoda, multivitamin,
cerny rybiz, grep, merunka, hruska) 0,25 | 33,-

Bonaqua neperliva, perliva 0,251 28,-
Bonaqua jemné perliva 0,251  28,-
Romerquelle perliva , neperliva 0,751 75,-
Dzbanek vody s citronem 0,51 20,-
Caj ovocny 30,-
Caj gerny 30,-
Grog (4cl Bozkov original) 30,-
Svarené vino 0,21 35,-
Horka ¢okolada 30,-



—— LEGENDARNI MIX ——

Budvar 10° 19,- 29,-

Budvar 12° 24,- 34,-
Budvar tmavy lezak 24,- 34,-
Budvar rezany 24,- 34,-
Budvar krouzkovy 27,- 37,-
Budvar nealkoholicky 19,- 29,- &
Rozlévané bilé 0,21 30,-
Rozlévané Cervené 0,21  30,- M
A2 R p Morgan Spiced,
Bilé vino Jakostni 0,751 180,- cola, limeta
Cervené vino jakostni 0,751 180,-
SEKT, SUMIVE VINO
Bohemia sekt demi 0,751 250,- G I N & -
Bohemia sekt brut 0,751 250, P m,,?,-g‘

Lambrusco bilé 0,21  40,- o i;g
Lambrusco cervené 0,21 40,- g”/ A
: (3

POCHUTINY 4 cl Gordon’s Gin,

Chipsy bal. 30,- tonic, citron

Arasidy bal.  30,-

Mandle bal.  35,-

Espresso 30,- (TR
Espresso LUNGO 30,-

Cappuccino 35,-

Caffé latte 35,-

Ledova kava 40,-

Turecka kava 30,-

AlZzirska kava 45, - |
Irska kava 45,- ‘ i

Cream caffe/ viden 40,- | Al

AN e T
GG /70 4 cl Bozkov Original,
L 3 = zazvorové pivo, limeta
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 14.05.2017
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